

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Livet på øen A/S

Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 49 00 05

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/02 2022

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Livet på øen A/S
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 49 00 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Louise Juhl Hildebrandt, formand
Oliver Hildebrandt
Peter Guldahl Hildebrandt

Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering herunder udlejning og restaurationsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 86.062, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 942.571.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(103.175)	(42.280)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(9.283)	0
Resultat før finansielle poster		(112.458)	(42.280)
Finansielle omkostninger		(133)	(252)
Resultat før skat		(112.591)	(42.532)
Skat af årets resultat	1	26.529	9.357
Årets resultat		(86.062)	(33.175)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(86.062)	(33.175)
		(86.062)	(33.175)

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		449.717	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>449.717</u>	<u>0</u>
Deposita		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.449.717</u>	<u>1.000.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		115.000	0
Varebeholdninger		<u>115.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.667
Andre tilgodehavender		159.756	5.628
Udskudt skatteaktiv	3	34.885	19.088
Tilgodehavender		<u>194.641</u>	<u>29.383</u>
Likvide beholdninger		<u>10.713</u>	<u>19.625</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>320.354</u>	<u>49.008</u>
Aktiver i alt		<u>1.770.071</u>	<u>1.049.008</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	50.000
Overført resultat		542.571	978.633
Egenkapital		942.571	1.028.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		817.500	0
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		827.500	20.375
Gældsforpligtelser i alt		827.500	20.375
Passiver i alt		1.770.071	1.049.008
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	978.633	1.028.633
Kontant kapitalforhøjelse	350.000	(350.000)	0
Årets resultat	0	(86.062)	(86.062)
Egenkapital 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>542.571</u>	<u>942.571</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(15.797)	(4.690)
Sambeskatningsbidrag	<u>(10.732)</u>	<u>(4.667)</u>
	<u>(26.529)</u>	<u>(9.357)</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2021		0
Tilgang i årets løb		<u>459.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>459.000</u>
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		0
Årets afskrivninger		<u>9.283</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>9.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>449.717</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(19.088)	(14.398)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(15.797)</u>	<u>(4.690)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>(34.885)</u>	<u>(19.088)</u>
Materielle anlægsaktiver	23.203	0
Skattemæssigt underskud	(58.088)	(19.088)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>34.885</u>	<u>19.088</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>34.885</u>	<u>19.088</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>34.885</u>	<u>19.088</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende i Nicolinehus, Aarhus Ø. Lejemålet forventes påbegyndt i 2022, når lejemålet står klar til overtagelse. Lejemålet vil være uopsigeligt i 10 år med 12 mdrs. forudgående varsel. Den månedlige lejeforpligtelse udgør 1.035 t.kr. pr. 31. december 2021.